
ORIGINAL FLOORMAT
オリジナルフロアマット

ORIGINAL FLOORMAT
オリジナルフロアマット

車　　　　　種

表記のない車種に関しましては、スタッフへお尋ねください

販売価格
（税別） ※工賃別

18,400円

20,700円

23,000円

32,200円

43,700円

66,700円

75,900円

カローラ、カローラクロス、カローラスポーツ、カローラツーリング
ピクシスエポック
ＲＡＶ４、ハリアー、プリウス、アクア、ヤリス、ヤリスクロス
ライズ、ルーミー
クラウンクロスオーバー、クラウンスポーツ、クラウンセダン
シエンタ（５人乗り）

シエンタ（７人乗り）

ヴォクシー、ノア

アルファード（エントランス無し）、ヴェルファイア（エントランス無し）

アルファード（エントランス付き）、ヴェルファイア（エントランス付き）
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★表記のない車種に関しましては、お手数ですが別途お電話にてお問い合わせ下さいませ

ＴＥＬ：
0565-25-3051


