

車	販売価格 (税別)*エ質別
カローラ、カローラクロス、カローラスポーツ、カローラツーリング ピクシスエポック	18,400 ฅ
RAV4、ハリアー、プリウス、アクア、ヤリス、ヤリスクロス ライズ、ルーミー	20,700 _円
クラウンクロスオーバー、クラウンスポーツ、クラウンセダン シエンタ(5人乗り)	23,000 円
シエンタ(7人乗り)	32,200 円
ヴォクシー、ノア	43,700 _円
アルファード(エントランス無し)、ヴェルファイア(エントランス無し)	66,700 _円
アルファード(エントランス付き)、ヴェルファイア(エントランス付き)	75,900 _円